
                  Bekkhusutstillingen  Søndag 13. juni 2010                   
 
Østfold fuglehundklubb ønsker deg velkommen som deltaker på vår utstilling for stående 
fuglehunder (gruppe 7) i Sarpsborg søndag 13. juni. 
 
Raser:    Dommer:  
ES    Petter Steen       
Øvrige gruppe 7  Randi Schulze             
 
Påmelding innen 26. mai til:  ØFK v/ Per Andersrød, Åskanten 17, 1570 Dilling,  
telf. 69 26 70 76   mob. 47 35 80 32  E-post: per1941@hotmail.no  
 
Påmeldingsavg.: kr 350,- til konto 0539 07 11877  -  3. hund og flere ½ pris. 
 
Påfør innbetalingsblanketten hvem betalingen er for. Skriv kun rase og hundens navn. 
 
NB Jaktpremiert hunder påmeldes i brukshundklasse. Dette gjelder også for jaktpremiert 
hunder som er under 2 år, hvis en ønsker å konkurrere om certet. 
 
Påmeldingsskjema finner du på vår nettside: www.ostfoldfk.org  
 
Valpeshow for hunder i gruppe 7. Alder 4 til 9 mndr. Påmelding på stedet. Gebyr kr 100,- 
 
Barn og Hund uformell konkurranse for de håpefulle. Påmelding på stedet. Gebyr kr 100,- 
 
Bli med på utstillingen. Det er viktig for muligheten til å konkurrere om årspremiene og 
klubbens vandrepremier forøvrig. Om flere hunder står likt med tellende resultat for å kunne 
vinne vandrepremie oppsatt på våre prøver vil utstillingspremien telle. Ved likt 
utstillingsresultat vil premiering oppnådd på vår utstilling ha forrang.  
 
Sølvfasanen er vel kjent for alle, men det er viktig å huske på at den ikke kan vinnes uten en 
har vært med på utstillingen.  
 
Nye Bobben oppsatt av Gerd og Ragnvald Thomassen er en krystallblokk med ”BOBBEN” 
som motiv. Det primære i statuttene er at du må ha deltatt på utstillingen og på en av prøvene 
for å ha mulighet til å vinne den. 
 
Roja Pokalen oppsatt for gordon setter av Arild Lagerqvist. Årspremie som vinnes med 1. pr. 
i JK eller AUK - klassen på utstillingen og premiert på minst en av våre prøver om høsten. 
 
Engelsk setter - Fatet vandrepremie for engelsk setter på utstillingen. En gave vi har mottatt 
fra Nils Erik Nilsson fra Sverige. Går til BIR-vinneren for engelsk setter. 
 
Apporttrofeèt  Her kan alle som har deltatt på utstillingen konkurrere. Påmelding på stedet. 
Gebyr kr 100,- Bestått prøve her gir rett til apportbevis.   
 
Møt frem til en hyggelig dag med sosialt samvær, og sosial trening for hunder spesielt. 


